RONOVOST

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Souffleuses a neige

Modéles
P-540 & P-540TRC P-680 & P-680TRC
P-620 & P-620TRC P-720 & P-720TRC

No. C251 10/93






———————— R R R RRRRRRRRRRRRRDRD_Dmmmmmm
 TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 INEFOAUEHION cuuvrivsierrerinrinstsnssessssssasassiniisinnsererersrsasnssssssnasssassessssseassnssossassssnsearans 5
2 SECUTIEE .vireisisictesesieccnnrirsnsisisissesnsssssnti i ssisersasssssasssnsssssssesssssnssnsssersssssssnsanens 6

SECUNE BENCTALE ..v.o.vviceccce ettt ettt 6

SECULItE A 'OPEIALION ....cvveeceeriieee it es e e r s nns 6

SECUTILE A& ENICHEI. .. .cucviirieeeiiicee et e e e e rer e 7

SECUIIE AU LTANSPOLT ...cveverireienierariteiiisiere et st s b st see e e e snes et e e e et 7

SECUITE A I'@NITEPOSAZE ....evveeecereeiiis ettt st 7

3 AUEOCOIIANLS c.vvrrcciirititsiesissccissiisnisssssnresessrsrssssesersnssassenesssssssossassrassnsassrassons 8
Autocollants de SECULIE ..ot se e eaes 8

Autocollants d'entIEtien .......coeeveerrrecrieiiiiiii e s 10

4 ASSEMDIAZE ...covrrerernrernsniisiiisissisissisennarnsrssssssrrsassesesnesenssststesotaansrerenssssssssasses 11
AsSEMbIage GENETAL ..ot e 11

Kit de rotation de chute manuel............ooooovieviiicenecee e 12

Kit de rotation de chute hydraulique: Cylindre .........ccoovveeeecriivrveereeeeenes 13

Kit de rotation de chute hydraulique: Moteur............coccrecvcirorereeeeersnns 14

(‘ ) 5 Mise en MAFCHE ... sssssessessesssesssnsserssssssseseseass 15
Mise en Marche ENEIale .........occoorivriiiniererieee et rere e eeneeen e ee 15

6 ENLFEHIEN cvererrrriiiiinnnniininsisnmussssssiiiiiiiissssissssssssssnsnsassmsmsssansssssssetaseennassssassessesense 16
7 EDIreposage ....oovvvnnnnsncinsnmsssnsmsnsiiiirsssssnsssssnae veenssenenns 17
8 Solutions de Problemes........cociincrvnerininninininimmmcsesssmiimmsssssssssessssesssses 18
9 SPECHICALIONS wurievrircreiesisiiiiisicccsniiisssasinsis s sssssiesssarassseneasssesasesssssessarsassssrsrsnss 20
10 LiSte deS PIBCES wirviusususinsesnssnninissasassisissssssssssnsnsnsssssesssssssssssesmnssssarssssassessessarsessssssssns 21
Souffleuses P-540 P-620 P-680 P-720 ....cccccocviiriieiviiiireeeeeee e 21

Souffleuses P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC .....ooeveevvvereene.. 24

Kit de chute manuel M-4874 ............cooveerveieeriieeiev et 27

Kit de chute hydraulique: Cylindre H-4874 .........c.cccovirirereieeeeceee e, 28

Kit de chute hydraulique: Moteur SP-4874 .........c.ccovvviveneeicere et 29

Arbre de commande 6408-EG ..........cccooourivveeriiicei e 30

Arbre de commande 6248-EG ..........ccccoevveervniniceee s 31

Arbre de commande 8114-EG .........ccoovveiiveieiiccerese e 32

Boite d'engrenage 6451 ........cooveiiveiierir et 33

Boite d'engrenage 8115 ... e e 34

Cylindre 25TROA ..ottt s s e 35

Moteur hydraulique DH 250 & DH 315 ... 36

11 Tableau de SEITAZE ......ccuvecrmsmereresiiininnsssasessnititsssssesnssesasssssesssasarsssssnsasssans 37
12 GATFANLE coverrrciriiiiitiiiiicnesirssnsas st st aa s st se st st emsnssmsnesevasssrasannsssssssssnss 38






()

52— 22—

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel a ét¢€ préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. 11 contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 4 en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez done lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous ¢t toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le ¢6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre vendeur PRONOVOST,

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modeéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans l'espace prévu & cet effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
fagon I'envoi des pieces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée a la figure 1.

Gauche

Figure 1

MODELE: £
NO. DE SERIE; =
DATE D'ACHAT; Y1




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, kAALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. 11 vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant l'opération.

Sachez comment opérer tous les conirdles, arréter la
souffleuse et désengager les controles rapidement.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser 'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier 1a souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
l'efficacité et/ou Ia sécurité.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 37.

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse, Ces
derniers pourraient se prendre dans des pi¢ces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer i'oufe et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement

l'espace ot la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

11) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité

et un bon éclairage.

SECURITE A L’'OPERATION

1)

2)

Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il 'y a personne de prés lorsque la souf-
fleuse est en opération,

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé,

Ne jamnais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit &re arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamrment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que l'arbre de commande est attaché
correctement avant l'opération.



ﬁ

SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer l'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur,

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11} Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans gardes, et autres
appareils protecteurs en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
appropri€ de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans 1a souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immeédiatement I'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez 'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuer l'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par le
systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routidre.
Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail & une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'eiles soient action-
nées simultanément.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps,

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

D)

2)

Supporter la soufflense de fagon 4 éviter tout
renversement accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer A 'endroit o la
souffleuse est entreposée,



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez l'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ot chacun doit
éire appose.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
1N OPERATOR'S MANUAL,

Figure 3

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE

STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE,
POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR

LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. Figure 4

Autocollant B Piéce no.: Al01
GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMFLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS £T LES ANIMAUYX A UNE DISTANCE
SPCURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PL&'«CE."A

Figure 2
Autocollant A Piéce no.: A102 Figure 5

-8-



"y AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

4\ DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE,

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

i
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.
N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

SHIELD MISSING

DO NOT OPERATE
Autocollant C Pi¢ce no.: A107

> \\ ADANGER /77 _
o A\ DANGER
Autocollant D Piéce no.: A103

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 9
Autocollant E Piéce no.: A108
-9.

Figure 8

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur l'arbre de commande. 1 n'est pas
visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. Il
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

} souffleuse.



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

S0

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY !

DO NOT OPERATE WITHOUY
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUF CONTACT FEVT ETRE MURTEL
RESTEZ ELOIGNL :

PEUY AGRIPPER YETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L"ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TAACTEUR €7 DE LA MACHINE.

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

S’ASSURER QUE LES ENVELOPFES
PROTECTRICES TCOURNENY LIBRE-
MENT SUR L'ARBRE DE TRAN.

Figure 12

Figure 13

Piéce no.: A 105

Pi¢ce no.: A 106

SMISSION

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10
Autocollant F

Pigce no.: A 109
VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14

Autocollant G Piéce no.: A104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident 4 repérer les
endroits ot vous devez huiler et graisser. Reférez vous
4 la section "Entretien” pour plus de détails.

Figure 15
-10-



e

S

ASSEMBLAGE

ASSEMBLAGE GENERAL

1) La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

2) Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
piéces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Figure 16 3) Installez l'arbre de commande sur la boite d'en-
grenage. Vous devez relier le c6té du boulon de
cisaillement de 'arbre de commande a la boite
d'engrenage de la souffleuse et l'autre coté sera
relié 4 la prise de force du tracteur (Fig. 17).
Fixez ensuite la chaine de sécurité empéchant le
protecteur de tourner (Fig. 18). ATTENTION:
L'arbre de commande ne doit en aucun cas étre
soumis 3 une pression de refoulement lorsque la
souffleuse est installée sur le tracteur et il devra
toujours y avoir un engagement d'au moins 6"
d'une section sur ['autre. Au besoin, réajustez la
position du 3-points.

4) Si vous installez un cylindre hydraulique sur le
Figure 17 capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TR04.

5) Sivotre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire l'installation du cylindre sur celui-ci. Utili-
sez un ¢ylindre numéro 25TR04.

6) Selon le kit de rotation de chute que vous avez
choisi, reférez vous a la section expliquant son
instaliation.

Figure 18

-11-



“

ASSEMBIAGE (suite)

Figure 19

Figure 20

Figure 21

KIT DE ROTATION DE CHUTE MANUEL

1) Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 27.

2) TFigure 19: Faire passer le cdble d'acier dans les trois
trous de la manivelle et ajuster les deux parties
d'égale longueur. Tourner la chute manuellement
Jjusqu'a ce que le point d'attache (A) soit prés du
guide céble (C).

3) Figure20: Faire passer le cible dans le guide céble
(B) et autour de la chute dans le sens horaire. Faites
le ensuite passer dans un des trous du point d'attache
(A) et le fixer temporairement a 'aide de pinces.

4) Figure 21: Tourner la manivelle dans le sens
horaire jusqu'a ce que le point d'attache (A) se
retrouve pres du guide cible (B). Faire passer
l'autre partie du cable dans le guide cible (C) et S
autour de la chute contrairement au sens horaire.

5} Figure 22: Faites passer le ciible dans l'autre trou
du point d'attache et fixer solidement les deux
parties du céble a I'aide du serre céble.

Figure 22

-12-



-y ASSEMBLAGE (suite)

2
Z
%

Figure 23

Figure 24

W/ Figure 25

KITDE CHUTE HYDRAULIQUE Cylindre

1) Installer la chute et le kit de chute tels que mon-
trés sur le dessin de la page 28. Orienter la chute
du c6té de la vis sans fin.

2) Placer le cible d'acier de fagon a ce que les deux
parties soient égales (A Fig. 23) et le fixer
solidement a l'aide du serre céble (B Fig. 23).

3) Placer le pivot (A Fig. 24) perpendiculaire a la
caisse de la souffleuse.

4) Prendre la partie du céble allant vers la boite
d'engrenage et la faire tourner autour de la chute
dans le sens horaire, allez faire le tour de la poulie
(B Fig. 24), faire une loupe dans l'attache (A Fig.
25) et fixer le cable a 'aide du serre cible (B Fig.
25).

5) Prendre la partie du c8ble allant vers la vis sans
fin et la faire tourner autour de la chute
contrairement au sens horaire, allez faire le tour de
la poulie (A Fig 26), faire une loupe dans 1'attache
et fixer le cdble 4 l'aide du serre cible tel que
montré pour V'autre partie du cible.

6) Assurez-vous que le céble est bien tendu.

Figure 26

-13-



e ——————E—————————————————

ASSEMBLAGE (suite)

Figure 27

Figure 28

Figure 29

7) Lorsque vous installez le cylindre, placez les
sorties d'huile vers le bas. Placez le bout du
cylindre A en premier tel que montré (Fig. 27) et
insérer une goupille pour qu'il reste en place.
Attacher ['autre bout a la plaque du pivot.

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Boulonner la rove d'engrenage a 37 dents sur la
chute de fagon a ce que la partie non dentelée soit
du cdté ouvert de la chute (Fig. 28).

2) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute a
sa place, ajuster et fixer les angles de retenue de la
chute a I'aide des boulons.

3) Installer la plaque de support du moteur, le moteur
et la roue d'engrenage 4 9 dents. Voir page 29 pour
l'indication des dimensions de boulons (Fig. 29).

4) Laroue d'engrenage a 9 dents est Iégérement plus C
épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que
I'exédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage a 37
dents.A l'aide des tendeurs, ajuster la distance
entre les dents des roues a engrenage afin qu'elles
soient le plus prés possible mais sans qu'il y ait de
pression de I'une sur 'autre.

5) Boulonner le garde a sa place (Fig. 30).

Figure 30 j

-14 -



p—

MISE EN MARCHE

Figure 31

Figure 12

Figure 33

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

-15-

MISE EN MARCHE GENERALE

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.AE.
W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Il doit
maintenir un légére tension de la chaine a rou-
leaux.

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 37.

Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ol vous utilisez la souffleuse
(Fig. 31).

Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 32).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer & environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du ¢dté de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 33).



e ——————————EE——————

ENTRETIEN

1) Essuyer les graisscurs avec un linge propre avant 7) Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de la vis sans fin a toutes les 25 heures d'opération et
la saleté ou du sable. réajuster au besoin,

2) Reparer ou remplacer les graisseurs brisés. 8) Vérifier le serrage des collets des roulements a

billes a toutes les S0 heures et les resserrer au

3) Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures besoin.
d'opération

9) Vidanger 'huile de la boite d'engrenage une fois

4} Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures par année. Utiliser de I'huile 4 engrenage S.A E.

d'opération. W90 répondant a 1a norme de service API, classi-

fication GL-5.
5) Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous: 10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 37.

11) Toujours utiliser des boulons de cisaillement
grade 5.

6) Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau a la

hauteur du bouchon de vérification.

-16 -



[ e

. ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

4) Nefttoyer la souffleuse.

()

5) Vérifier les piéces de la soufflense. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimees.

6) Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

7) Lubrifier la souffleuse avant l'entreposage.

-17-



“

SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
Jjoints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les joints universels
défectucux.

Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et st possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent,

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Ne pas soulever la souffleuse
lorsqu'elle est en travail.
Réajuster le 3-points de fagon &
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement les
instructions de graissage.
Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée,

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression & la
barrure lors du refoulement.

Nettoyer et graisser.

Réajuster le 3-points de fagon &
¢éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de
lubrification.

Fixer la chafnette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déforme et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine,

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partic de la
machine ei/ou du tracteur.
Remplacer les tubes endomma-
gés.

-18-



. SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle l'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
c6té de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor 4 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
blogue fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- Conditions de neige mouillée.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser 1a souf-
fleuse se vider compléternent
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contr6lé au pied.

- Reculer plus lentement.

Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

La vis sans fin ne fourne pas.

- Boulon de cisaillement de V'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement du tam-
bour rotatif rompu.

- Accumulation de glace.

- Boyau hydraulique mal raccordg.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- POUR CHUTE H-4864
- Boulon de cisaillement rompu.

- Enlever la glace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- POUR CHUTE H-4864

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

-19-




SPECIFICATIONS

Modzle de la souffleuse P-540 | P-540 | P-620 | P-620 | P-680 | P-680 | P-720 | P-720
TRC TRC TRC TRC
Puissance recommandée (CV) min - max 18-25 | 18-25 | 18-25 | 18-25 | 25-35 | 25-35 | 25-35 | 25-35
Largeur de coupe {pouces}| B4" 54" 62" 62" 68" 68" 72" 72"
{centimétres)| 137 137 157 157 173 173 183 183
Hauteur de coupe {pouces)| 28" 28" 28" 28" 30" 30" 30" 30"
(centimétres)| 71 71 71 71 76 76 76 76
Diamétre du rotor {pouces)| 22" 22" 22" 22° 24" 24" 24" 24"
{centimatres)| 5 56 56 56 61 61 61 61
Profondeur du tambour {pouces}| g 9" 9" 9" 9" 9" 9" 9"
{centimétres}| 22.9 22.9 22.9 22.9 22,9 22.9 22.9 22.9
Diamatre de 'arbre du rotor {pouces}| 1%" 1%h" 1%" 1%" 1%" 1%" 1%" 1%"
{centimétres}| 3,18 | 3.18 | 3.18 | 3.18 | 3.81 3.81 3.81 3.81
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1 1 1 1 1
Diamétre vis sans fin principale {pouces}| 18" 16" 16" 16" 16" 16" 16" 16"
{centimétres}| 41 41 41 41 41 41 41 41
Vis sans fin supérieure 13" diamétre - - - - - - -
Chaine - vis sans fin principale 50 50 50 50 60 60 60 60
Bofite d'engrenage avec bain d’huile Std. Std Std. Std., Std. Std. Std. Std.
Systéme de Manuel Opt. - Opt. - Opt. - Opt. -
rotation de la Hydrauliqgue C (cylindre) Opt. Opt Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
| chute Hydrauligus M {moteur) Opt. Opt Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Nombre de boulons de cisaillement 2 3 2 3 2 3 2 3
Catégorie d'attache 1 1 1 i 1 1 1 1
Balancement du rotor Std. Std Std. Std. Std. Std. Std. Std.
‘| Balancement de la vis sans fin Std Std. Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota-| pour cylindre hydraulique - Std. - Std. - Std. - Std.
tion du tambour | pour moteur hydraulique - - - - - -
Réducteur 1000 @ 540 tours / minute - - - - - - -
Couteaux Acier standard réversibles - - - - - - - -
Acier au carbone non réversibles - - - - - - - -
Patins Acier standard Std. Std Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone - - - . - - -
Vis sans fin principale pleine industrielle - - - - - - - -
Chute semi-industriefle Opt Opt Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle - - - - - - - -
Rallonge de chute 48" - - - - - - - -
Cylindre sur déflecteur Opt Opt Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement / cage en fonte ductile - - - - . - - -
Hauteur - Centre du rotor {pouces}| 14~ 14" 14" 14" 15" 15" 15" 16"
{centimétres)| 35,6 | 36.6 | 35.6 | 35.6 | 3B.1 3841 38.1 38.1
Couteaux latéraux Opt Opt Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) Mo.2 | No.2 | No.2 [ No.2 [ No.4 | No.4 | No.5 | No. b
Arbre de commande {optionnel} - - - - - - - .-
Poids (livres}| 550 655 575 680 870 775 695 800
{kilos}| 248 295 259 306 302 349 313 360




~y  SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720



Robert Bourdeau
Pencil


#
_—__—_—_——_——_-_

SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE

WO~ WN= A2

6459
6460
6461
6508
125-0715
6479-D
Std.
6477
8111
Std.
Std.
6520
Std.
Std.
6521
6451
81156
Std.
6522
8199
6617
6519
6252
Std.
6253
6408-EG
6248-EG
8114-EG
6504
66056
6466
6441
6442
6443
64586
Std.
Std.
8164
6287
6260
B0O9
Std.
6261
Std.
Std.
Std.
Std.
6506

DESCRIPTION

Couteau non réversible 3/8" x 2¥%" xb1%"1g oo
Couteau non réversible 3/8" x 2" x B9%" lg ..o
Couteau non réversible 3/8" x 2%" x 65%" Ig ...coovviieiinn i,
Couteau non réversible 3/8" x 2%" x 69%2" 1g ..ovvviiiiinnen
Boulon & charrue 7/18" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .
(=T 16 [ £ 51 TP PP PP PP PRSP PPPPETREPITTY
Goupille tendeuse 2 ressort %" X 1% 19 i
Cran d'armdt POUr PALIN cocvviiiiriiie e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" (CP-93H) ...ccviviiiiininiinnn
Boulon 3/8" NC x 3%" Ig + écrou & blocage de nylon ...........c.......
Boulon %" NC x 3%" |g + écrou & rondelle de blocage .................
BEQUITTE . eveeecneiee et
Boulon 3/8" NC x 5%" lg + écrou & rondelle de blocage & 2rondelles plates .
Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blocage & rondelle plate .........
Goupille de 1a b&AUIllE ..uvere e
Boite d'engrenage T2871 ....ocoviieri i
Boite d'engrenage T27D ..ccu.iueiionnreeennrii
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .....oooviiniiiiniiiii
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC ....
Piaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 &crous %" NC .....
Barre de cBt8 du 3-POINtS ...vvveeiiiiini e
Barre de coté du 3-POiNtS .uveevieeaievriiri
Attache inférieure (droite & gauche) ...
Boulon %" NC x 3" Ig + écrou & rondelle de blocage ....................
Goupilles CAtEGOMNE T ....vuruiureiiiiin i
Arbre de la prise de fOrCe ......ovevveiimiiniirien i
Arbre de 1a prise de fOrce .......ocoiiencriin e
Arbre de la prise de fOrce v
ALTACHE SUPETIBUIR .1vvvvuensiiririiierrcscmnes st s
Attache SUPBTIBUIE ..vvvvvriireiiensrirri s e
Bague soudée 1%"-19 cannelures ..........coiiinieeennn.
Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout ........cocoviiiinnn
Arbre de commandement 24 7/8" Ig hors tout ...
Arbre de commandement 24 7/18" Ig hors tout.........ooovvieaniann
Arbre de commandement 26 7/16" g hors tout ...
Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .......c.........
Boulon 1/4" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ..................
Bague soudée %" di. x %" d.e. X %" Ig ooeriiin
Roue & dents #50 + plaque de cisaillement ..........oovinnn
Roue a dents #60 + plaque de cisaillement ...
Coussinet de taiton 1%" d.i. x 1%" d.e. x 1 3/16" 1g .c.ooovviiieniinnnee
Graisseur YA "-28 droit vovuiveerr i
Roulement 4 billes 1" + cage de fonte......coociveeiiiiiinnninn
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & rondelie de blocage ..................
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ...............
Boulon %" NC x 3%" lg + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ...
Boulon %" NC x %" g + écrou & blocage de nylon ..........c..occs
Garde chaiNe dU dESSUS +.uiverricearriiiiiiiicararnrrs et

P-620

P

_. =, R, WNNNN = O

= W

- M NN N

-— — -y

1

EC N YT St S

2N 20O Wwb N

QTE
e Q
00 N
©
0 o

1 -

-1
7 7
101
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
11
8 8
1 1
1 1
3 3
11
2 2
2 2
2 2
2 1
1 -
-1
1 1
1 1
]

L N, R WhRN= =22
LN, ORWOWRN=S N2 =2



%
_-_l-l_—_-__._______

'y SOUFFLEUSES P-540 P-620 P-680 P-720 (suite)

REF. # DE PIECE

34
35
36
36
37
37
38
38
39
39
40
41
42
43
43
43
43
a4
o 45

) 46
47
48
49
50
50
51
51
51
51
52
53
54
55
55
56
56
57
57

6607
8125
6509
65610
6347
6358
8122
8186
ASABO-5
ASAB0-5.4
6479-G
6470
Std.

DESCRIPTION

Garde chaine du AESSUS .....ceiviviriieieieeeeee e es e e es e
ALtache de CAOULCNOUG .vu.viiveeei e e e oo ee e,
Garde chaing du COTE ......ooiiiiiiiii e

Tendeur de chaine {trou %"} + 2 écrous 7/16" NC..ovoovvveooeeveriii,
Poulie du tendeur de chatne .......o.eeeereeeeess oo

Chaine #80 X 59 7/8" 10 .ivvuviiiiiiiie e eirie e ceee e
Chaine #B0 X 84 4" 10 ..viiiiie et eee e e e ee e e
Patin GAUCRE L.uuiiiiiii e e

Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate .
Chassis P-BA0 ... .. e
Chassis P-B20.......iiiiiiiiiciiiie e e e
Chassis P-BB0........c.ccuiiiiiriiiiiiieeeec e ee e
Chassis P-720 ... .. e

Boulon 3/8" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ................
Roue a dents 5O A3B T 1" B.ruviiiiiiiiiiiiieeeeeeceeee e e e ee e er v,

Vis 8aNS fiN P-B20 .....coiiiiiiiiiriiee e e e,
Vig 8aN8 fiN P-B80 1 ...t e
Vis 88N5 FiN P-720 . oot ee et et
Goupille de verrouillage %" .......oovieiuiee e
ChUte oo e

ROTOr 22" @ 4 PAIBIIES ..oivvuieiiiiiiieeiei ettt ce et te e e e e e
Rotor 24" @ 4 palettes ..viivviieeciiiii e e e e et
Boulon avec bande autobloquante 3/8" NC x 1" lg + rondelie de blocage ...
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 1%" Ig + rondelle de blocage
Clé Ja" X Ya" X T 3/4"1G coiiiii it eea oo
ClE 378" X 318" X BY2" 10 et i e iee e e et

-23-

T BT o « JN

v 2 W= =N

—

_\_\_l~—-\|

—

QTE
Q O
8 N
a o.
1 1
11
1 1
1 1
11
1 1
1 1
4 4
8 8
‘|_
-1
2 2
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
1 1
1-
-1
1 1
11
1 1
1 1
11
1 1



SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC

-24-



e ————————— R
) SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

=
m

P-540TRC
P-620TRC
P-680TRC
P-720TRC

1 6459 Couteau non réversible 3/8" x 2%" X BT 1" IG ...ovvvvrriiieiinciinieviiniee i inrines 1 - - -
1 6460 Couteau non réversible 3/8" x 212" x 59%" Ig ....ciiviv i e -1 - -
1 6461 Couteau non réversible 3/8" x 21" x B5 X" g ......covvriiiiiiiiineriiereeeesreens - -1 -
1 6508 Couteau non réversible 3/B" x 21" X 89" g ..oviiivvieereee e eaieee e - - -1
2 125-0715 Boulon & charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ........... 6 6 7 7
3 6479-D Pain droit ..o e e et eia e 1T 1 1 1
4 Std. Goupille tendeuse a ressort 14" X 1% 1g ..cvivviiiiinniiiin e, 2 2 2 2
5 6477 Cran d'ar8t POUF PALIN .oouiiriicieiiee e e r e s eias it e e e v senesesassnerenennns 2 2 2 2
6 6514 Profilé de UHMW 3/8" x 9/18" x 70 B/8" Ig .....cvvviiiriiiieninnieeeeienceririeeens 11 - -
6 6515 Profilé de UHMW 3/8" X 9/16" X 77" g ceceeeviiirmrirriiiieerieesiseevassaeessrainnes - - 11
7 8111 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" (CP-93H) iviiieeeeieeenriieeeiereerienns 2 2 2 2
8 Std. Boulon 3/8" NC x 3%" Ig + écrou & blocage de nylon ......cvvvnveveiivevinenennnn, 2 2 2 2
9 Std. Boulon %" NC x 3%" lg + écrou & rondelle de blocage ...........coerveveernnnnn. 3 3 3 3
10 Std. Goupille fendue 5/32" % 2" I viiiiiii i iev i es s e e e re e e ans 4 4 4 4
11 6483 Barre de transfert 3/8" x 2" X 17 1/B" Ig . vt r e 1 1 - -
1 6484 Barre de transfert 3/8" x 2" X 18%" g .coovvveiivio it ae e - - 11
12 6522 Plaque d’ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 3/8" NC .....ceeenee..s 1 1 - -
12 8199 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage 4 4 écrous %" NC..ovvvvveeeee... - - 11
13 6526 Tambour rotatif 22" @ ... e 1 1 -
) 13 6527 Tambour rotatif 24" & ... e - -1
14 Std. Boulon 2" NC x 1" lg + écrou & rondelle de blocage ..........covvvvveveeniirinnnee. g 8 - -
14 Std. Boulon 5/8" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage .....cooeeuvevienieriennn. - - 8 8
15 Std. Boulon 3/8" NC x 5% " lg + écrou & rondelle de blocage & 2 rondelles plates ....... 4 4 - -
15 Std. Boulon %" NC x 1" Ig + rondelle de blacage & rondelle plate .................... - - 8 8
16 Std. Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... i s iaaas 3 3 3 3
17 6521 Goupille de [a BEQUIILE .....ocoiiiiiiii i e s 11 1 1
18 6520 BaQUIIIE ceuienii i et e e ans 1 1T 1 1
19 6528 Support de la boTte d engrenage .c......coooiiiivri s 1 1 - -
19 6529 Support de la boite d’engrenage ...........ooiceciiiiiii e e - - 1 1
20 6530 Rondelle de UHMW 1/8" x 5" d.i. x 612" d.e. cooiiiiiiiiviicii i e 1 1 - -
20 8232 Rondelle de UHMW 1/8" x 4 5/8" d.i. X 8 1/8" d.8...vvevvviiiiiiiniii e - - 11
21 6451 Boite d'engrenage T2871 i e b e 1 1 - -
21 8116 Boite d'engrenage T-27D .o errn e e e s s et aa e e enns - - 11
22 6516 Barre de cOE dU B-Points .o v rri e e re st ena e nnas 2 2 -
22 65618 Barre de COTE dU 3-POiNtS ...vvveiiiieii et e e ra - - 2 2
23 6252 Attache inférieure (droite et gauche} ....occ.ooii i 2 2 2 2
24 Std. Boulon 2" NC x 3" lg + écrou & rondelle de blocage .........cocvvvuvevrvniinnennnn, 2 2 2
25 6253 Goupille CAIEGOMNE T .ot raren e s er o e nns 2 2 2 2
26 6408-EG Arbre de 18 prise de FOMCE ..iiiii e rra e aa s 1 - -
26 6248-EG Arbre de 1a prise de TOMCE ..o e e - -1 -
26 8114-EG Arbre de la prise de fOrCe ..o - - -1
27 6502 ATTACNE SUPETIBUIE ...ttt s r e e e raa s en e eansnsensnsrnetsanennn 1 1 - -
27 6503 ATEACHE SUPSIIBUIE .. iivuiiii it ee e e v e e reas e s s st e ee eeee e eeenaennens - - 11
28 6466 Bague soudéde 1 %" - 19 rainUIes .........coivviiiiiie e e e eens 1T 1 1 1
29 Std. Boulon de cisaillement 1/4" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........ T 1 1 1
30 8164 Bague soudée 1/4" d.i. X 3/4" d.€. X 3/4" g iiiciiiiieeiiee e 4 4 4 4
31 Std. Boulon 2" NC x 1% " lg + écrou & rondelle de blocage...........cceeevnviinnnane. 11
) 32 6441 Arbre de commandement 20 7/8" Ig hors tout ..o - - -
’ 32 6442 Arbre de commandement 24 7/8" 1g hors tOUT ...vvvveiieieee e ieeereree s eeeennan, -1 - -
32 6443 Arbre de commandement 24 7/16" Ig hors tout .ouu.evveeeeeeiriieeesiereesreiieenn. - -1 -
32 ' 6456 Arbre de commandement 26 7/16" Ig hors 10Ut ....cccovvvveen i iievoinececrie e, - - -

-25-



M

SOUFFLEUSES P-540TRC P-620TRC P-680TRC P-720TRC (Suite)

REF. # DE PIECE

33
33
34
35
36
37
38
3¢
40
41
41
42
43
43

44
45
45
46
46
47
48
49
50
50
50
50
51

52
52
53
54
55
56
57
58
59
59
59
59
60
60
81

61

62
63
63
64

6287
6260
8009
Std.
6261
Std.
Std.
Std.
Std.
6506
6507
8125
6509
€510
6347
6358
8122
8186
ASAB0-5
ASAB0-5.4
6479-G
6470
Std.

Std.
6288
6272
6454
6455
6439
6474
6438
8112
6281
6282
6453
6457
6523
6524
6525
8228
6471
6276
8030

Std.

DESCRIPTION

Roue & dents #50 + plague de cisaillement ... oo
Roue & dents #60 + plague de cisaillement .......cccoonviini
Coussinet de laiton 1 1/4" d.i. x 1 12" d.e.. X 1 3/16" Ig coeoiininiiiins
GraisseUr 1/4"-28 droit «ovevveerreiresirrrrrrareisinis ettt s e s tia i rnas
Roulement 3 hille 1" + cage de fONTe ..o
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cccoooivniiinnieeeenn
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" |lg + écrou & rondelle de blocage ...........coovveennis
Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage & rondelle plate ..........
Boulon 1/4" NC x 3/4" g + écrou & blocage de nylon ...
Garde chaine dU GESSUS .....vvveernearrarrarrerecsiisnrrnr st st rasarrry s
Garde chaing dU JESSUS . .vv.eviiriiearrrenrmnrrre ittt rassn et isa s irres
ALACHE 08 CADULCROUGC +.vvuemeesessiievacreaeraran st saonannny e batasasssssassrrnryes
Garde Chaine dU COE .....vee it s rata sty sr e i rE s e a e
Garde chalne dU COLE .....veie s e et r e a s r e
Tendeur de chaine {trou %"} + 2 éorous 7/168" NC ..o
Tendeur de chaine (trou ") + 2 écrous 7/16" NC ...ooeeniiiinne
Poulie du tendeur de chaime #50 .uviiverrres i e
Pignon du tendeur de chaine #60 ..o
(a1 110 TV TR USSP PP PPPPT PP PRI TS
(o aT:11s N <1 DT PP UPP PP T PPPS P PEPE PP PP
PAEN GAUCHE . .evvrrrrraeee s iirrrerrs s e s iesaeesaae e e s
Angle de retenue Pour hULE .......coivviiirrn e
Boulon 7/16" NF x 1%" lg + écrou & rondeile de blocage & rondelle plate ...........
Chassis P-BA0TRE .vuvvviersrreeeeeeirasrnenrrenernsrameinstirrasranraasseitesassastsmsatstrses
[0 =TT 7 01 I = Lo P
Chassis P-BBOTRE .. uciirucn et eeitist s satnrss e ts e raaa s s b id e st rranaaases
TN Ly 272 0] I 5 (O PRP PP PR PR
Boulon 3/8" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..............oocvierinnniiinnes
Roue & dents #50A38 T 1 1oniiiiiinrni e cins s eyt s ss s aas e ras
Roue 2 dents ZB0A B8 T 1/ iiiiiirrreernreniree o iian s et b s rnee
Cage de FONTE ...uuvirie e e
Roulement 3 billes 1" UCZ05-T6 ..cccviririmniiiniiire i
Tube pour ajustement de la chutg ...
L0 3 VT = S T T TIRERTIIES
Tige pour ajustement de I8 CAUTE ........ocovririnimmre e
Goupille de Verrouillage ... ..cuvvvrrreeeeiieie e
Vis 5ANS FIN P-BA0TRC ..o ieirieeeeiarterarartirra e it s s rasas e rtaa b v raae s
Vis 5aNs fift P-B2OTRC ..cvviiiiit e vccrenseeis e tesnn s e e ssns it rnna e ans
Vis 58N5 fin P-BBOTRC ... iiiiiiiir et e e san et e
Vis 5805 fiN P-720TRC .ouiiiiirii et i ea s s s e s
ROtor 22" 0 4 palettes .....cooerrrr e
ROtOr 24" 8 4 Palettes .oeeueii it e
Boulon avec bande autoblogquante 3/8" NC x 1" g + rondelle de blocage ............
Boulon avec bande autobloquante 5/8" NC x 2" Ig + rondelle de blocage ............
Profilé de UHMW environ 12" @ iNtREUr ... oo irmncn i
ClE Vo 3 Yo" X 1" B eevrrrrneeeeeircnmmiiinnsr e sssn s s s e e s e
Cl& 378" X B/8" X BV 1g vreeerirrrrrnmerriiriern it rer et e
Boulon 5/16" x 2" lg + écrou & rondelle de blocage ..........oceeeiiiini e,

-26-

-, =nv-oawsn, ~ PBAOTRC

- P-620TRC

N B« I R AV S

ey —_ -

= @R =

—‘||—‘|—‘d—‘—‘mQ)|d-F

-, -,

QTE
0 O
EE
o o
® &
@~
A o
11
2 2
4 4
3 3
a 4
6 6
11
2 2
o
1 1
11
11
1 1
11
11
11
4 4
8 8
1 -
-1
4 4
1 1
3 3
3 3
11
1 1
101
1

‘l -
.
11
1 1
1 1
1 1
11



)

KIT DE CHUTE MANUEL M-4864

REF.

DA P WM =

# DE PIECE

6493
6300
Std.
6302
Std.
6303

DESCRIPTION

Plaque de suppeort
Manivelle ............

......................................................................................

Goupille fendue 3718 X 112" I tiiiiiiiri it et e s e s e ta et e saaeseneians

Céble d'acier 1/8"
Boulon 7/16" NC x
Attache céble 1/8"

b L A o TR
1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ......coveevivviniiiceninnnnn,

.....................................................................................

-27-



KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE cinve H-4864

REF. # DE PIECE

Std.
5td.
63056
Std.
6494
6495
6496
Std.
8098
25TRO4

* (000~ D Wk =

=z

*N| = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION QTE
Graisseur T/4"-28 droil ...ocviriir e ieriiiie e e i e st st ar s st 1
Boulon 1/4" NC x 2" + écrou & rondelle de blocage .....cc.covvniiiniiiiinn: 1
Axe de Chape 174" . e e 2
Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........ccoeeviniiniiiinans 2
(L L 1 T P PP PP PFPPPPTPPE PP P PRI 1
Cable d'acier 3/168" X 116" 1g tvvvrreiiiiiiire i 1
ALEACHE CABIE B/TB oriiiire ittt ir e e e e 3
Ecrou 2 blocage de nylon 5/8" NC & rondelle plate .......ococooviiniiiiniinniinne 2
T[T ST O PP PP P PP PRSP PRPTTER SRR 2
(0N 1 Lo P AR REEE LR 1

-28-

——



P

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE i SP-4864

REF.

—
QWO W=

—
N -

# DE PIECE

8160
Std.
Std.

8159
Std.

81568
Std.

8161

6469
Std.

DESCRIPTION

Moteur a I'huile (DH250 ou DH318} ....vivvviiiieiiieecis
Clé {selon le modéle du MOteUr} .....oivveenrieneeeieieieaanns
Plague de support du MOteUr ...cvvveiiiiiie i ieeeeenaas

.................................

.................................

.................................

Boulon 7/16" NC x 2" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondelle plate ................

Vis de serrage & 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" Ig ..............
Roue d'engrenage 3 9 dentsS .o eenereenireiieveiireereneenns
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage...............
LT o L TS
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage.................
=] T L= TP

-20-



ARBRE DE COMMANDE # 6408-EG (20

REF.

WO~ OkwN =

| 5 1 1617 1819
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
6201 Fourche & désengagement rapide assemblée ... 1
6208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 GraiSSaUr ..o 2
6203 BAGUE T8 MELBIIIE L.vvrrrrseeeaasrrrrreeeeesssnsnnn e db s oos bbb r s s s e s s s e s e s e s s gy s s s e e e raas s s s s e an s e 8
8110 GGTAISSEUD +vnvrsmeeeesaseasensesassassasenssssssrnssnssnsesessnnnemnssstistitesannasnasnsrresse nstsstsessnnnnisrsamnss 2
6433 Fourche pour tUbe INTEMBUN «.......eeiiiieeri e e e 1
6434 Barrure Pour tUBE IMEEIIBUI ... oo iiiiii e e s e e 1
6432 TUDE T U v enteer e ietsensn e et tst s et sttt n e s s e h i E sy b e na e e s s s n s rah b a P e s rna s a g a b s 1
6431 TUDE EXEBIIBUD - evuvrresenseusensensaressttrnressenssannassnsensbsannasnnsirenetenrrarnsiittttissmnanimiinrnasnatsins 1
6344 Barrure pour tUBe BXTEHBUI ..........cviiiimtr e et 1
. 6430 FOurche pour tUBE EXEIIBLI ...vvrrrree st 1
8068-E Barrure de FOUMCRE T 378 ooniiiiinireieeinurneasaartararrn e ta it aras s g ettt st e i aan s e anaes 2
6409 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ... 1
6224 Section d'arbre de commande, coté du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
6225 Section d'arbre de commande, cté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
6202 AADTEUT 1ot it et e e 1
6204 Fourche et plague de cisaillement ... ..o 1
6205 =71 | T P PP PP P PPPPERPD 17
6206 GETAISSEUL +nvenernsrarnnsnnsmsensnnssnssnsiesnssnsenssssesnrnenassiststietnmnssenanssrsesttstannstsnimnsuatrnryasssies 1
6207 Boulon de cisalllement ME X OMIM co.vitiirnre e rirraa sy e 1
6219-E Anneau da retenue iNtEHeUr 8N NYIOM o i s e s 1
6218-E Anneau de retenue extérieur en NYION ... i i e 1
8109 BAITUIE +envvereeseensnastnnesessesssssssannnsnrassnrensennebhtobisssnasssstsinesye msstesttsmmraemiontiermnamtsnanssis 6
6221-E S e e LT a1 £ = T U PP PP PP RSP TS PRTE 1
6220C-E PrOLECTEU BXEEITIE «vuvvureusreenssnsrasenseasensnarnssmueesssntiasvenrenstonnnnreecstissssasmamistsnnnarsssitasnnes 1
6222 PrOtECTEUN COMPIBY .uuuuisrrreeeeeessuasrrirrarrras s sseeere bbb e s r e s E e E e s e e e e e st b s 1

)



e

ARBRE DE COMMANDE # 6248-EG (1

REF.

—
SO~ WM -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

I %
1617 1819

@,
o]
B, ——m

X -»

Lt N ” |
‘ | 20 21| ‘
25

# DEPIECE  DESCRIPTION QTE
6232 Fourche & désengagement rapide assemblEe ......occvv it e ecre e s e et eraeeeeaeeaenns 1
6239 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 GraiSSEUT ..u..iiiiivieieeeeven it rrie s i eeeeeaaeneees 2
6234 BAgue de reteNUE . ..o e et err e et aae e e 8
8110 L€ TE =TT USRS 2
6353 Fourche pour TUDE INEEIHEUN ...ttt er e s et tee e e e s s sranssssssennannssrres 1
6344 Barrure Pour tUDE BB .......iiii s ssiiie e e s e e ee s erees s e tette e e s ssernssesnsesnsnnssses 1
6343 TUDE INTBITBU 11vv i e e re e e e e s s s eae e ettt e s te e e et en s e e et aenssersseeennreens 1
6342 TUDE @XTEMBU ...iiiiiiiii e s a b e eee et e e e sttt eeee s e reesraaeessssneeeennrsereseeanees 1
6341 Barrure pour tUDE EXTEMIBUL ... .. i e ettt eeee e v e taea e et r e 1
6340 FOUrEhe POUr TUBE XTBMBUI .. it e e re v s e e e e eeeaeenerneesrettrnrearens 1
8068-E BarrUre de FOUIRCHE T 378 it e e e e s veae s e et e e e e e eaaeeert e eeneens 2
6354 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ..oovvvieiiiiieeieiveiaenas 1
6236 Section d'arbre de commande, c&té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
6237 Section d'arbre de commande, c6té sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
6233 Fa =) =] U TP TTPUORRRPRT 1
62356 Fourche et plague de Cisaillement ...t eeee e er e e e e e eees 1
8070 2 R 17
8071 €L TE T ¥ | O ORI 1
6238 Boulon de cisaillemant M8 X BOMIM ...t it e et ee e e et et e e s et s ateeseaneeranees 1
6342 Anneau de retenue INTEHEUF @M NYIOM «ouuviiiiie it e et e e ee s eeersaesareesssaneansens 1
6348 Anneau de retenue eXtENBUr BN NYIOM ... e e e s s ee st traeesaaseaerins 1
8109 BAITUNE ..ottt e sttt e ettt et ee e e e e e raas et st bttt een s e et s enastasnnsssenanannaes 6
6351-E PrOtECTEUR IMEBINME ..o\t et et et e et ettt s aeeeee e e e et e rna st esnnesnaneeaenaes 1
6350-E PO B O BN BXEBITIE ... ittt v rr ittt e e e e reeea s ten et b ea s et ee e saeeenrnesnrensnserteeeen 1
6352 PrO B G BUI COMIPIBT .. ot i e e e vreea st s e et ensens s eeen s aeeeasnessrenssanenereen 1



ARBRE DE COMMANDE # 8114-EG s0

|15 1617 1819 13 | | 14 ]

REF # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 8221 Eourche de cisaillement assemblée avec barrure & boulons .......occei i 1
2 8073 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 QraiSSEUr ... 2
3 8061 BAGUE 0B METBIUE 1vvveeeaeiiirrrereee et ssrrrrrrraaass s s s s s s rei s rr s e et 8
4 8110 ST AIB LT & v eennernrsrnsaeasssssensssessasirtssssnnsaaaatassassamnunas eaetennnyassritifbssrannanstinsrensmsiatssnatons 2
5 8079 Fourche pour tube INtEREUR ... 1
6 6341 Barrure pour tUBE INERIBUL ... vve i enr e e 1
7 8077 TR INEETIEUE v vvreeers s sen e susemrnsenseettnatrnssnsnaanasensad b sarnarraaa s snanaan s et st aaaaaT i ir e atnsnaas 1
8 8076 TUDE EXESIIBLIE +oveerensesrrnsesasensensenssssssresensenssisnoentbsnssassssnsesnsenee eittatissmmanesnrmesssessnanins 1
9 8142 Barrure pour tube @XtEIIBUF ... v v e e e 1

10 8074 Fourche pour tUDE EXEBIIBUL . ..cvreeereiirn e on st 1
11 8068 Barrure de FOUCRE T 378 . ittt ierrr e s st e e ra e s et da s 1
12 8113 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche 1 3/8" ......oooiiiiinnenn, 1
13 8235 Section d'arbre de commande, ¢6té du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur ....... 1
14 8236 Section d'arbre de commande, coté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur ... 1
156 8223 Adapteur avec barrure & BOUIONS .. e 1
16 8069 Fourche et plaque de CiSallBMBAT ...\ vuee e 1
17 8070 21T S S R RRACEL 17
18 8071 GETEISERUL +vvemereersseensssssen s ssnsenssennsseeseansrensnsanasssssiserranesebsttesnssnnstinntornmnanassssserneraninns 1
19 8072 Boulon de cisaillement M1 % BOMM covvviii i s e eaes 1
20 8084-E Anneau de retenue iNtERBUr BN NYIOM .o sty s e 1
21 8083-E Anneau de retenue extérieur €N NYEOM ... i e 1
22 8109 T e (T 2 T PP PSPPI T LI PETRRELPLR 6
23 8086-E T OTECEEUE TNEBITIE vnvrserssrreeen st stsnvesesnssrnee ems i ash s s s aaras s ee s e anas st s nb s e b aann b aanarrnanet 1
24 8085-E PrOTECEEUN ©XUBITIE 11u et terste e eentsssenseseeussrnsarensbsshh s nEaa T rea s ee s b aEas s rb s ayran e b e s ara e nas 1
25 8087 ProteCteur COMPIEE ... eieerreeeeererire i e e s e arn s 1
26 8222 TR e B I i 1911 111 1 DT PP PRSP PPR PP PPRIPPRSIILE 2

'\

D



/

p—

BOITE D'ENGRENAGE # 6451 s

=
m
WWw~ DA = M

0 WU N R N R —
DW= O

10 13 12 k}

L]

® D :

©)] R !
— e ) @

i 11

© 2

r“ i 10

W :
-f \@

# DE PIECE

6414
6429
6416
8056
6418
6419
6420
6421
6422
6423
6424
6425
6426
6427
6428

DESCRIPTION

L [ 1T ST
Arbre de ¢8té {17%™ - 19 CANNBIUMES) conenieiii ittt e tee e er e sesnrnrnneanrens
ESPACAUN 38,3 X A8 i e et en
Roulement & rouleaux no. B207 .o ans
Clavette TO X B X B0 ...t et b e e re e s e nr e seranraensans
Arbre durotor (1%" & 1 3/8" - B cannelures) ...vviviieiiiiii e
Bague d'étanchéité 35 X 52 X 7 ..ooiiiiirviireneiiiiiririie st ennrre s e aensaneis
o To = T T = A I U
ESPaceur 35.3 X 0.0 i e e re e e en s
Anneau d'amét 35 UNTTABD L et eea e veessrraaneeereneanes
ESPaceur 35.3 X 0.8 ..ot i e et a e e ns
JOINT BLANCRE .o e e e e ens
[= 20T o] T o

-33-

QTE

00 Q0 = =3 =i PO N =i () = =3 o =3 =3 NS



BOITE D'ENGRENAGE # 8115 wm)

REF # DEPIECE  DESCRIPTION QaTE
1 8043 (0T 5 0= g R PP PR 1
2 8044 Roulement & rouleau NO. 30208 i vviii oo s e e 2
3 8045 Anneau d'arrBt NTEHEUr BOMIME . .vuiiiirern e ieer ettt i ar s e st raaanes 2
4 8046 Bague d'étanchéité 40 x B0 X T2MM e 2
5 8047 Rondelle d'aiUSTEMENT .......ovvvrrrroc oottt e e 1
6 8048 ENGrENaQe Z18 oorvvvvevrerierrusrrurran s aaisiie s s s e s e e e srer oo idd s s s T e et e R 1
7 8049 Anneau d'arrét eXtErEUT OMIM cuuuiie e v sttt a ety ra sttt sraraes 1
8 8050 Roulement A rouleaux N0. 30207 ..uveivec it e ras s rs s s 1
9 8051 ESDACEUI vvvvurrarreesrrrnnnnnnnssssssssinmmnmmaesessnnnnnmsasenenmneeseneeiliiirrrstttteta et s ssssstatnaa e 1

10 8052 Rondelle d'aJUSTEMENT ..veeeiiiiiiiiiii e e 2
11 8053 Bague d’&tanchéitd 35 x 72 X T2MM oo 1
12 8054 Arbre de ¢616 (1% - 19 CANNEIUTES] «.uvirrirniieiiiin i rs e an e 1
13 8055 Anneau d'arrat BXEETIEUr 3OIMIM ..euiu i rnrrernrrr e iirrr i a s et g ees 1
14 8056 Roulement 3 DIlles NO. B207 ..erui i ee s 1
15 8057 Anneau d'arr8t INTEIHBUF 7 2IMIMY cuuvuieiiie e erar st rsias i rrrra sttt s e anas 1
16 8058 RoNdelle d @JUSTEMEBME ...eevviierereiiii i v a by et neaes 1
17 8116 Arbre du rotor (1%" & 1 3/8" - 6 cannelures) .....evveiiiiiin i 1
18 8060 ENGrENAge Z-T8 1ovvcverereienriiiiinis s riiiirsnirre st seannessss s b s 1
19 8061 Garniture {ou joint de SiliGONE} .......ciiiiiiiinniei 1
20 8062 Boulon hexagonal M0 X T4 ... e s 4
21 8063 COUVETCIE 1vnvvrtresssensesseensnssnsensssssunsansaenrenssnrsresnrebanhaesssasteannatrrrransaeaseiaanebsnnaanrrenabns 1
22 8064 BOUGCTION vt evtensenseaneanssnssnsssssssnscessnssnnsssnssessorerastantstessssisnesarnasyestbstnosssinsesarasrntataeaes 1
23 8065 BOUCKHOM BVEC GVEITE 1vvvvveeiaiieitiitrsteetsssnrsnren e sbana s ettt rarnas s eeataana s st anaa s b s amienas s 1

-34-



-~ CYLINDRE 25TR04

L

REF.

—
COO~NNDG WM —

— e b omal b ek e
SO R WN =

NI#*
NI*

—

*N| =

# DE PIECE

Voir RK26TR
Voir RK25TR
Voir RK2bTR
Voir RK26TR
Voir RK25TR
Voir RK25TR
Voir RK256TR
492401

Std.
4924-31
491980-04
491668-04
492421

Std.

Std.

Std.

458599
8183
RK25TR

NON ILLUSTRE

14%||

DESCRIPTION

Joint étanche 1/8" x 24" x 21"

Rondelle d'épaulement 2%2" d.e. X 3/16 8 ..ovceeviiiiiiiiiii e
Joint étanche 3/T16" X 2 18" X 212" i iiir i ae
Joint étanche 1/18" X B/B" X /4" ..o e e
Joint étanche 1/8" X 1 1/8™ X 1 378" oo

Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. x 1/8" &

Racleur 1 1/87 dii. X 1 B/8" d.e. oot it r e vmvanrnnenes

Fourche pour tube 212"

BCrOU 5" NF ittt ettt et e e e e et et ae e e e e e e e e e e e e eaaeeeer s

Piston 2%" @

THGE AU PISTON 1 /8" 1ot eeeeeeeeeee e et ee e eeae et e e et seteee e e eaeeae et aeenaes

Tube 2%" &
Téte pour tube 2%"

Boulon 3/8" NUC X 218" 4 BCIOU wuuiiiireiiiiiiiiiieeiiiii e irinensssnenanranssanns
ECTOU 378" NC aeiieiet e e e e e e e e e ettt e e et e e e e e e ee e e e e ettt eeerrrearraesssenains

Tige filletéde 3/8" NC x 8" Ig

Fourche pour tige 1 1/B" . e
Axedechape 1" @ + goupille ....coov i e e

Ensemble de joints pour cylindre 214" (comprend # 1, 2, 3, 4, 5, 6, & 7)

-35-

.......................................................

...................................................................................

....................................................................................

.......... 1



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

Y

SN

N
R

&L'
1 | p——
v/

REF.

i
2
3
4
b
6
7
8
9
10
10
1
12
13
13
14
15
16
16
17
18
18

NI*

# DE CODE

681X1961
151-1313
151-1827
633B33856
633B1333
151-1608
151-1458
682L9054
151-2649
151-2650
63381173
151-1713
151-1183
151-1186
151-2641
684X2481
681X0184
681X0186
151A0415
68121011
631X2013
151-1273

lg / -- //ﬁ_ﬁ’:_.,}\“@
o

[ A |

\

|
|
i
!

Ny

i

v/t

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 3156
VT Y L0 <312 2o T T LRI 6 6
RACIEUT +ntntnvesseeeaesssrssrssasesarare e s sasassassanenassararstatassrretatataatanaasr o dttnts 1 1
PlaqUE & FETBMUE ..ovruvvirieiiree s sbesrsenre e ae s e s s 1 1
Anneau étanche de Parbre v 1 1
BT e a o - T T ETT I 1 1
ROUIEINIBIT +etvvnsrereensensensensesetseenrerrnatastisessteraseistrsssnstiiatnyrararnsrtasanes i 1
ROUIEITIEMT «vvssrveensanasesssssssnarnnsrnsnssssssnsessnisrarissasetssussismmeetininmssistnaissons 1 1
Clavetie "WOOArUFE" venrreiiri s rae s s 1 1
Corps et arbre du MOTEUN ...cvuerrsisiuiiiirrsss e nen vendu
ATDIE CIENEIG . eeevieiser it et aee ettt ar s r et 1 -
o e Ta L T PSSR PP PSP TRRPTPIIPERD - 1
NI T s a1 T T T T O PP PP PSSP EE PP PPEPFTERITPTIYYE 3 3
Plaque de diStrBULION ...eeeereeeniniirimr i 1 1
Ensemble de roues 8 dents ..o iiiiii i e 1 -
Ensemble de roues @ JeNTS c.vuvererrrviiieririerin e - 1
s T ¢ o1 DT P PP P PP P PP PP TR PETPIPETPLRY 1 1
(ST e e 1] | TP PP P PP P PRI PIEPPER I PP TLT 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 931 x B0MM Ig ..vvvviiiirr e 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70mm Ig . .covvrviiniiimii s - 6
Plague d'identification .......cveevueernii 1 1
(VT ST OO O PO P P PPIVPTPVSPPSPIITEID 2 2
Bouchon 7/168"-20 UNF ....cooiiiiiueeece it nn s st s et sn e 1 1
Ensemble de joints tANCNES ......iiiererr e 1 1

*N| = NON ILLUSTRE

-36-



(

T

y

/

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF Grade 2 O Grade 5 @ Q @ Grade 8* @ @
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newton métres
Pouces mm min.  max. min,  max. min.  max. min.  max. min.  Imax. min.  max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 278 24 29 3235 393
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
/16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
172 12,70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 132 ] 1492 179.0 160 192 ] 217.0  260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 2983 3580
3/ 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 6183
8 22.23 160 200 2168 271.0 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 9763
i 25.40 250 300 ( 3388 4065 580 696 | 786.5 9438 500 1080 | 1220.4 14645
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 11933 1280 1440 | 1735.7 19526
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 27120
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 [ 1979.8 2278.1 | 238G 2720 | 3227.3 36883
1172 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 [ 4285.0 48274
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade4T () (4)  |Grade?T (7 Grade 8T (i)
@ (] _
&8 ,13 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
n g 2 Rl
o =
E 8 ] H é Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newton métres
a min.  max. | min, max.| min. max. [ min. max. | min. max. | min.  max,
M6 UNC 1.00 36 58 49 79 5.8 9.4 7.9 127 72 10 9.3 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 298 20 26 271 352
MI0 UNC 1.5 20 25 27.1 339 34 40 46.1 542 38 46 51.5 62.3
Mi2 UNC 1.75 28 34 379 46.1 31 39 69.1 79.9 57 66 712 89.4
MIl4  UNC 20 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 1477
Ml6 UNC 20 67 77 90.8 1043 116 130 | 1572 1762 129 145 ] 1748 196.5
Mi1§ UNC 20 88 106 | 1192 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 25 108 130 | 1463 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 257 36.6 22 31 29.8 42
MI10  UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
MI2  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
Ml4  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
Ml6 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 1897 214.1
MI18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 2398 2696 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 203.3 206 2421 279.1 3279 246 289 [ 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulens tels qu'ils sont regus de votre fournisseur {secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale}. Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés,

-37-



GARANTIE

PRONOVOST garantit a 'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  été modifié, si le bris est causé par un accident, par

tion, pour une période d'une année 4 partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse & l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si l'entretien n'a pas ét¢
effectué tel que spécific.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou 4 la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-38-






This manual is also available in English.
Please call.

[RoNovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONQOVOST INC.
280, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.; (418) 365-7551, Fax: {418) 365-7954



	#7318 à #8728 et #9000 à 9104
	Retour index général
	Retour index groupe 1
	P-540, P-620, P-680, P-720
	P-540TRC, P-620TRC, P-680TRC, P-720TRC
	M-4864
	H-4864
	SP-4864
	6408-EG (T20)
	6248-EG (T40)
	8114-EG (T50)
	6451 (T281)
	8115 (T27D)
	25TR04
	DH250, DH315
	Manuel année précédente

	Manuel année suivante


